
Zápis Komise dopravy  

Číslo jednání:   1/2018 

Datum konání:  19.2.2018  

Předsedající:   Ing. Pavel Rittenauer 

Přítomní:   Ing. Vilém Čáp, Jan Kotouč, Ing. Richard Macháč,  

                                   RNDr. Petr Uzel 

Nepřítomní:   - 

Omluveni:   Mgr. Jiří Boldyš, Ing. Petr Křemen Ph.D,                                     

Hosté:   - 

Zapsal:   Ing. Dagmar Jeníková 

 

1. Vyjádření k materiálu cyklokoordinátora 
 

KD bere předložený materiál na vědomí a vyslovuje podporu rozvoje infrastruktury pro cyklistickou 

dopravu a koordinaci s přilehlými MČ 

Upozorňujeme, že na komunikaci ul. Ve Žlíbku směrem na Běchovice je povolená rychlost  50km/h – 

místní komunikace. Dále doporučujeme zvážit možnost posunutí křížení cykl. trasy přes ul. Ve Žlíbku. 

2. Vyjádření k PD „Prodejna a DR na parc.č. 1878 v k.ú. Horní Počernice“ 

KD konstatuje, že umístění není ideální pro zřízení prodejny s vyšším obratem zákaznických vozidel. 

KD požaduje doplnit do dokumentace způsob stavebního řešení parkovacích stání a jejich počet a  

soulad s platnými právními předpisy a normami. 

3. Vyjádření k PD k PD „výstavba nebytového objektu Náchodská parc.č. 1859,1860 

v k.ú. Horní Počernice“ 

 

KD konstatuje, že z předložené dokumentace není zcela jasné řešení příjezdu. Je 

pravděpodobné, že v daném místě budou možné jen pravé oblouky při vjezdu i výjezdu.  

KD žádá v tomto smyslu doplnění projektové dokumentaci. Dále KD trvá na splnění daného 

počtu parkovacích míst i v případě, že jednání na odkup sousedního pozemku bude neúspěšné.  

 

 

4. Vyjádření k PD „parkoviště STROJSERVIS PRAHA parc.č. 4091/72, 4091/15 

v k.ú. Horní Počernice“ 

KD bere záměr na vědomí a požaduje doložit konkrétní důvod, proč se žádá o dodatečné povolení. 

 

5. Vyjádření k PD „stavební úpravy bytového domu v ul. U Věže č.p. 2010 a 2011 

KD konstatuje, že parkovací místa před objektem není ve stejné správě jako objekt. Je třeba 

prokázat možnost plného využití pro uvažovaný objekt. 

 

Ing. Dagmar Jeníková    Ing. Pavel Rittenauer 

tajemnice Komise dopravy    předseda Komise dopravy 

RMČ Praha 20     RMČ Praha 20 


